
POWER SUPPLY
002-90782

Proyecto / Tipo

Notas

Cantidad / Fecha

['002-90782'] Los datos técnicos se refieren a los valores de medición para una temperatura ambiente de 25 °C. Los datos relativos al flujo luminoso están 
sujetos inicialmente a una tolerancia de ±10 %; los relativos a la potencia de conexión eléctrica, inicialmente a una tolerancia de ±10 %; y los relativos a la 
temperatura del color, inicialmente a ±150 K. Non nos hacemos responsables de posibles errores de impresión. Se aplican las Condiciones Generales de 
Contratación de XAL GmbH. 
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General

44 W

Eléctrico

950 mA
CP2
44 W
Dim DALI, Push Dim, Dim Dali 2
176 V
264 V
η 89 %
Corriente Constante
50 Hz
60 Hz

Físico

length 143 mm
width 43 mm
altura 30 mm

https://www.xal.com/es/productos/p/accesorios/power-supply~332910?source=download-all
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Tipos de disyuntores

Tipo de disyuntor 
automático

B10
B16
C10
C16

Número de 
convertidores

37
60
37
60

https://www.xal.com/es/productos/p/accesorios/power-supply~332910?source=download-all

	type: 
	notes: 
	date: 


